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REPUBLIKA SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
Nr'i[[/ OProt Elbasan mé,?, / .07.2025
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbledhje jashté rradhe s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 11.07.2025 ora 11:00 zhvillohet mbledhja jashté rradhe

e Késhillit Bashkiak Elbasan né mbéshtetje t& kérkesés sé¢ paragitur nga 19 anétaré t& Késhillit
Bashkiak né€ bazé t€ Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dité€s s€ Mbledhjes.
2. Diskutim mbi situatén aktuale prané inceneratorit t& shoqérisé ECO-ELB SHA dhe masat e

marra pér parandalimin né€ t€ ardhmen

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

~ »EUTFE LALA
’ \*%E@E&;{; ;

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al &éeb: €&&.elbasani.gov.al




